DBC - III
Servoazionamenti digitali monoasse
per servomotori brushless
Digital single axis servodrives for brushless servomotors
CARATTERISTICHE GENERALI
- anelli di velocità e corrente digitali
- corrente di uscita sinusoidale
- ponte trifase a IPM

8 kg
VENTOLA / FAN
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
Un azionamento DBC III F4 con
encoder simulato e opzione scheda
I/O é composto da:
- azionamento con encoder simulato
ed espansione cod. C3610076
- opzione scheda I/O cod. C3610071
HOW TO ORDER
Example. A DBC III F4 drive with
simulated encoder and I/O optional
card, consists of:
- drive with simulated encoder and
expansion code: C3610076
- I/O optional card code: C3610071.
185
7
15 15 15 15
135
100
272
50 50
15 15
135
100
322
50 50
15 15
272
H
A
97
85
242
42.5 42.55
120
242
124
100
272
50 505
180
242 292
Moog Italiana S.r.l.
Electric Division
Via Avosso, 94 - 16015 Casella (Genova) - Italy
Telephone: (+39) 010 96711
CAS-004 0101
I dati e le caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo non sono impegnative e possono essere modificate dalla Moog Italiana S.r.l. senza preavviso
Moog Italiana S.r.l. reserves the right to alter any dimensions or data without prior notice.